
Slottskryssningar till vackra Grönsöö Slott och park!
Söndagar 26 juni – 14 augusti 2011

Högt på sin kulle, djärvt utskjutet mellan glittrande 
Mälarfjärdar, ligger Grönsöö slott och slottspark. 
Ett minnesmärke från tidig svensk stormaktstid 
med en unik sammanhållen kulturmiljö. Slottet 
representerar svensk historia och 
konsthantverkstradition genom tre sekel. 

Följ med på 2011 års slottsresor!  Specialanpassade buss/båtresor där målet är Grönsöö
Slott och park kombinerat med en skön avslutande kryssning på Mälaren mot Västerås 

Bussresan startar från angiven ort och går mot Grönsöö Slott. Grönsöö slott är ett 
minnesmärke från tidig svensk stormaktstid med en unik sammanhållen kulturmiljö. 
Väl framme på slottet väntar en fin dag i slottets fina slottspark samt guidad visning av 
slottet av slottsherre von Ehrenheim.

Kl 14.45 avgår  passagerarbåten M/S Havsörnen från slottets egna brygga. Här väntar 
en guidad skärgårdskryssning över Mälaren via Enköping Koffsan, Ridön m.m på väg 
mot Västerås. Kanske Mälarens  finaste kryssning? Här vi får vara med om bla
broöppning. Kanske möter vi någon öbo från de bebodda öarna utanför Västerås? 
Ombord serveras  eftermiddagsfika med kaffe och godbit. Ankomst i Västerås kl 18.00

Havsörnen - båten för en extra dimension på sjön.  

Kiosk & cafeteria med fullständiga rättigheter.                   

2 st toaletter. Certifikat för 200 passagerare varav 

98 st sittande inomhus vid bord

Pris

Mälarkryssning samt eftermiddagsfika 

ombord 215 kr/st, 

Entré till slottsparken samt guidad 

visning av slottet 160 kr/st. 

Priser inkl moms 

Vi hjälper gärna till att ordna lunch om 

det önskas!

Boka Din resa på 070 – 736 91 60

info@rederimalarstaden.se

* Bussen lämnar av grupp på slottet och tar nästa 

grupp som redan besökt slottet mot hemresa till 

Västerås. Givetvis går denna resa att vända på med 

utgångspunkt från Västerås där bussen hämtar upp 

på slottet för transport hemåt! 

Rederi Mälarstaden, Västra 
Mälarens största 
passagerarbåtsrederi.
Årets Nystartare 2007 
Årets Tillgänglighetspris 2009 
Årets Mälarentreprenör 2010 
Årets Västmanlänning 2010! 
Det är vi mycket stolta över.


